2021 年５月 13 日

各 位

会 社 名 サ イ バ ー ト ラ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 眞 柄  泰 利

 (コード番号：4498  東証マザーズ)

問 合 せ 先 執行役員 管理本部 本部長 小摩木 宏次

 (TEL 03-6234-3800)

取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年６月 15 日に開催予定の第 21 回定時株主総会において付議す

る取締役候補者を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏名 現役職 新任・重任

眞柄
ま が ら

 泰利
やすとし

 代表取締役 重任

北村
きたむら

 裕司
ゆ う じ

 取締役 重任

佐野
さ の

 勝
まさ

大
ひろ

 取締役 重任

香山
か や ま

 春明
はるあき

※1 取締役 重任

清水
し み ず

 哲也
て つ や

※1 略歴ご参照 新任

簗田
や な だ

 稔
みのる

※2 取締役 重任

広瀬
ひ ろ せ

 容子
よ う こ

※2 取締役 重任

田島
た じ ま

 弓子
ゆ み こ

※2 略歴ご参照 新任

※1 香山春明氏及び清水哲也氏は、非業務執行取締役候補者です。

※2 簗田稔氏、広瀬容子氏及び田島弓子氏は、社外取締役候補者です。

２．新任取締役候補者の氏名および略歴等

氏名 略歴

田
た

島
じま

 弓
ゆみ

子
こ

(1967年８月27日)

1991年８月 リードエグジビションジャパン㈱ 入社

1995年７月 ソフトバンクフォーラム㈱（現㈱ナノオプト・メディア） 入社

1999年11月 マイクロソフト㈱(現日本マイクロソフト㈱) 入社

2004年３月 レバレッジコンサルティング㈱ 取締役（現任）

2006年７月 マイクロソフト㈱(現日本マイクロソフト㈱) OEM営業本部 部長

2008年１月 ブラマンテ㈱ 代表取締役（現任）

2017年６月 ㈱WDI 社外監査役（現任）

2020年４月 成蹊大学 経営学部 客員教授（現任）

清
し

水
みず

 哲
てつ

也
や

(1970 年９月 21 日)

1993年４月 ㈱あさひ銀行（現㈱りそな銀行）入行

1996年11月 ㈱大門（現㈱やまや）入社

1999年10月 ソフトバンク・ファイナンス㈱（現ソフトバンク㈱）入社

2006年４月 ソフトバンクBB㈱（現ソフトバンク㈱）財務部 部長

2006年12月 ソフトバンクモバイル㈱（現ソフトバンク㈱）財務部 部長

2016年11月 ソフトバンク㈱ 収益管理部 部長

2017年４月 ソフトバンク・テクノロジー㈱（現SBテクノロジー㈱）経営企画

本部 副本部長

2017年10月 サイバートラスト㈱ 執行役員 管理本部長

2018年４月 ソフトバンク・テクノロジー㈱（現SBテクノロジー㈱） 執行役員

経営企画本部長（現任）

2018 年６月 リデン㈱ 取締役（現任）

2021 年４月 アイ・オーシステムインテグレーション㈱ 取締役（現任）

３．退任予定取締役（2021 年６月 15 日付予定）

氏名 現役職

杉崎 萌 取締役

以 上